
terça-feira, 16 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

D E C R E T O N.º 18.843     -      EM 12 DE JANEIRO DE 2018.

HOMOLOGA COMPOSIÇAO DOS MEMBROS 
E DA MESA DIRETORA DO CONSELHO 
MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL
2018-2020.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso da atribuição que lhe confere o art. 84, inciso 
IV, da Constituição, e tendo em vista o disposto no art. 17 da Lei nº 8.742, de 07 
de dezembro de 1993.

DECRETA: 

Art. 1º- Fica homologada a escolha dos seguintes membros para comporem a 
Mesa Diretora do CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL 
JEQUIÉ/BA, eleita em 27/12/2017, para o biênio 2018/2020: 

Presidente: Ana Marta Ferreira Palmito
Vice-Presidente: Rosana Sena Nogueira
Secretária Executiva: Luyana Silva Cotrim
Secretária: Administrativa: Luzinete Xavier de Souza

Art. 2º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 12 DE JANEIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
               = PREFEITO =

    

REGISTRADO

SOB NÚMERO 18.843 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO

EM 12 DE JANEIRO DE 2018.

______________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3122B9B2E6B0B71417D31D5D22F366BE



terça-feira, 16 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

D E C R E T O    N.º 18.844 -     EM 12 DE JANEIRO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. RUAN CARLOS FONSECA DOS REIS, para exercer o Cargo 

em Comissão de Autorizador de AIH, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de 

Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário.

Registre-se  e  Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 12 DE JANEIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
            = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 18.844 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO

EM  12 DE JANEIRO DE 2018.

________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

____________________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030;

email: pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3122B9B2E6B0B71417D31D5D22F366BE


		2018-01-16T12:26:39-0200




